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Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry:ltä Vantaan Vammaisneuvostolle tulleen asuntoloissa asuvien 
kehitysvammaisten henkilöiden äänestyspaikkaa varsinaisena äänestyspäivänä koskevan 
kannanottopyynnön johdosta Vammaisneuvosto esittää, että ko. henkilöiden äänestyspaikaksi 
muutettaisiin heidän vakituista kotiaan eli asuntolaa lähinnä oleva äänestyspaikka.

Vammaisneuvoston esityksen johdosta vaalitoimisto esittää seuraavaa:

Vaalilain 8 §:n mukaan äänestysalueista päättää valtuusto. Valtuusto määrää, mihin 
äänestysalueeseen kuuluvat ne henkilöt, joita ei ole väestötietojärjestelmässä merkitty minkään 
kiinteistön kohdalle. Väestötietojärjestelmässä on jokaiselle rakennukselle merkitty äänestysaluekoodi, 
joka ratkaisee kussakin rakennuksessa asuvan äänestysalueen. On kuitenkin äänioikeutettuja, kuten 
ulkomailla asuvia, laitoksissa olevia ja asunnottomia, joita ei ole väestötietojärjestelmässä voitu 
merkitä minkään kiinteistön (rakennuksen ja huoneiston) kohdalle asuviksi, jolloin heidän 
äänestysalueensa määräytyy valtuuston päätöksen perusteella. Voimassa olevan vaalilain mukaan 
kunnan äänestysalueista voidaan erityisryhmille osoittaa vain yksi äänestysalue, ja yleisesti tämä on 
hyvien kulkuyhteyksien piirissä oleva kunnan äänestysalue/äänestyspaikka. Koska äänestysalue 
määräytyy väestötietojärjestelmään merkitystä osoitteesta, keskusvaalilautakunta ei ole tässä asiassa 
toimivaltainen eikä näin ollen voi vaikuttaa siihen, mikä henkilön äänestysalue on. 

Tässä yhteydessä todettakoon myös se, että laitoksissa, palvelutaloissa, asuntoloissa yms. 
hoitoyksiköissä asuvilla on mahdollisuus äänestää ennakkoon omassa asuin paikassaan, mikäli ko. 
laitos tai asuntola on kaupunginhallituksen päätöksellä määrätty erityiseksi ennakkoäänestyspaikaksi. 
Kaikki ne laitokset, jotka ovat halunneet ennakkoäänestyksen järjestämistä paikassaan, ovat päässeet 
laitosäänestyslistalle, joten vaalitoimisto kehottaa jokaista laitosta hyvissä ajoin ennakkoon 
hakeutumaan laitosäänestyksen piiriin.     
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Puheenjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi Vantaan Vammaisneuvoston lausunto sekä vaalitoimiston selvitys asiasta.

Käsittely:
Käydyn keskustelun perusteella lisätään yksimielisesti vaalitoimiston selvityksen loppuun maininta 
siitä, että kaikki ne laitokset, jotka ovat halunneet ennakkoäänestyksen järjestämistä paikassaan, ovat 
päässeet laitosäänestyslistalle, joten vaalitoimisto kehottaa jokaista laitosta hyvissä ajoin ennakkoon 
hakeutumaan laitosäänestyksen piiriin.  

Päätös:
Hyväksyttiin esitys tehdyin lisäyksin. 
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